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KONTAKTINFORMASJON 
FOR AHUS (Bydel Alna) 

TELEFON E-POST NETTADRESSE NAVN PÅ 
KONTAKTPERSON(ER) 

Saksbehandlertjenesten 47793291 kontaktpunkt.helse@bal.oslo.kommune.no 
  

 Lubna Rauf 476 72 737 
lubna.rauf@bal.oslo.kommune.no 
 

Hjemmesykepleien/hjemmebasert omsorg  
 
Hjemmesykepleie Ellingsrud  
 
Hjemmesykepleie Furuset  
 
Hjemmesykepleie Lindeberg 
 
Hjemmesykepleie Haugerud 
 
Hjemmesykepleie Tveita 
 
Hjemmesykepleie Teisen 
 
Natt  kl 22:00 – 08:00. 

 
 
 
479 75 283 
 
940 21 233 
 
990 80 754 
 
940 24 206 
 
479 75 226 
 
477 98 129 
 
417 78 602 / 417 
78 625          

kontaktpunkt.helse@bal.oslo.kommune.no 
 
 
Ansvarsvakt 
 
Ansvarsvakt 
 
Ansvarsvakt 
 
Ansvarsvakt 
 
Ansvarsvakt 
 
Ansvarsvakt 

 Elisabeth Lie 465 45 104 
elisabeth.lie@bal.oslo.kommune.no 
 
Kristin Kvalheim Olsen 917 09 245 
kristin.kvalheim@bal.oslo.kommune.no 
 

Psykisk helse- og rustjenesten Mona 
Westerheim 
Fjugstad  
Enhetsleder  
 
Hilde Jensvold 
(fagleder) 
97734318  
 
Kate Thygesen 
(fagleder) 
95456912 
  

kontaktpunkt.helse@bal.oslo.kommune.no 
 

 Mona Westerheim Fjugstad  
Tlf 415 09 719 
mona.fjugstad@bal.oslo.kommune.no 
 
Hilde Jensvold 977 34 318 
Hilde.jensvold@bal.oslo.kommune.no 
 
Kate Thygesen 954 56 912 
kate.thygesen@bal.oslo.kommune.no 
 
 
 

Kreftkoordinator 902 83 023  
 
902 74 863  

siri.garner@bal.oslo.kommune.no  
 
stine.kjareng@bal.oslo.kommune.no  

 Siri Garner 
 
Stine Kjæreng 

Demenskoordinator 960 97 128 
 
405 53 258 

thien.nguyen@bal.oslo.kommune.no  

 
kari.bjerkreim@bal.oslo.kommune.no 

 Thien Minh Nguyen  
 
Kari Bjerkreim 

Kommunale institusjoner/sykehjem   https://www.oslo.kommune.no/helse-og-omsorg/omsorgsbolig-
og-sykehjem/sykehjem/alle-sykehjem/  

 

Kommunal akutt døgnplass (KAD) Vakttelefon 
KAD  
907 49 451 

 
https://www.oslo.kommune.no/helse-og-omsorg/akutt-
helsehjelp/kommunal-akutt-dognenhet-kad/ 

 

Kommunal legevakt -  
legevakt i Storgata og på Aker sykehus 

116117   Ring legevakten når fastlegen ikke er 
tilgjengelig og hjelpen ikke kan vente 

Helsestasjon- og jordmortjenesten 
Alna Helsestasjon:  
Kl 08.30 – 11.00 og kl 12.30 – 14.00 
Alna Helsestasjon:  
Kl. 08:00 – 15:30 

 
 
23479900   
 
 

 
alna.helsestasjon@bal.oslo.kommune.no 
 

 
Nettside: Alna helsestasjon for barn 0-5 år 

 
Helsestasjonstjenesten: 
Sahar Ahzami 
 
Jordmortjenesten: 
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Jordmor v/ barseltelefon 
Betjent: kl 08.00 – 15.30  

90575041 
 
91247213 
Sms kan legges 
igjen hele 
døgnet 

Avd.leder Anne Syrrist Roberg 
 
 

Bydelsoverlege(r) 94022535 cathrine.dahl.@bal.oslo.kommune.no 
 
julie.edland@bal.oslo.kommune.no  
  

 Cathrine Dahl 
 
Julie Sunde Edland  

Ferieliste/oversikt fastleger Helsenorge.no Fastlegekontorene har oversikt over fravær og vikarer Oversikt over fastleger i Bydel Alna  
Multidoseapotek 91 57 50 27 arnhild.rohme@apotek1.no www.apotek1.no Arnhild Røhme 
Digital samhandling – 
systemansvarlig/meldingsansvarlig 

91552127 
 

synnove-hilde.nilsen@bal.oslo.kommune.no   Hilde Nilsen 

 


